UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NAM

Số:   3146 /UBND-KTN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Tam Kỳ, ngày   29    tháng  8  năm 2008

	V/v thành lập Ban chỉ đạo hoạt động thương mại biên giới tỉnh Quảng Nam

	Kính gửi:
	Sở Công Thương

Theo đề nghị của Bộ Công Thương tại Công văn số 7544/BCT-TMMN ngày 26/8/2008 về việc hướng dẫn thành lập Ban chỉ đạo hoạt động thương mại biên giới cấp tỉnh, Công văn có gửi cho Sở Công Thương; UBND tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

Căn cứ hướng dẫn của Bộ Công Thương tại Công văn nêu trên, Sở Công Thương chủ trì phối hợp với các ngành và địa phương liên quan tham mưu cho UBND tỉnh ban hành Quyết định thành lập Ban chỉ đạo hoạt động thương mại biên giới tỉnh Quảng Nam./.

	Nơi nhận:

- Như trên;

- UBND tỉnh;

- LÐVP;

- Lưu VT, KTN.

Z:\KTN\Kham\Nam 2008\Cong van UB\Cong nghiep\08 28 TL BCD hoat dong thuong mai bien gioi cap tinh.doc

	TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

(Đã ký)

Đinh Văn Thu

1